ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRƯỜNG THCS HOÀNG LÊ KHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Quận 6, ngày 30 tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v nộp hồ sơ tuyển sinh vào lớp 6 - Năm học 2021 - 2022

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn TP.HCM vẫn diễn biến phức

tạp và nhà trường đang tiếp tục thực hiện theo Chỉ thị 10 của UBND TP.HCM. Ngoài

ra, từ ngày 01/7/2021 đến ngày 05/7/2021, nhà trường là địa điểm tổ chức lấy mẫu xét

nghiệm Covid-19 của Ủy ban nhân dân phường 9.

Do đó, việc thực hiện tuyển sinh vào lớp 6 vẫn tiếp tục thực hiện bằng

phương thức nhận hồ sơ trực tuyến như đã thông báo đến phụ huynh trước đây. Thời

gian thực hiện từ ngày 01/7/2021 đến hết ngày 10/7/2021.

 Sau thời gian nói trên, nhà trường sẽ tiếp tục có thông báo về việc nhận hồ sơ

tuyển sinh vào lớp 6 tùy thuộc vào diễn biến của dịch bệnh và sự chỉ đạo của UBND

Quận 6.

Phụ huynh vui lòng thường xuyên truy cập vào trang thông tin điện tử nhà

trường (www.thcshoanglekha.hcm.edu.vn) hoặc trang Facebook (News THCS Hoàng

Lê Kha) để biết thông tin.

Kính báo./.

http://www.thcshoanglekha.hcm.edu.vn/